
LABORATOIRES NOM ET PRENONS EMAIL ADRESSES VILLE TEL
AFRIC PHAR M. Mounir Beddah m.beddah@africphar.com RTE COTIERE N° 111 AIN HARROUDA CASABLANCA 05.22.66.29.15/16
BAYER PHARMA Mme Oumou Hani EL Fihri oumouhani.elfihri@bayerhealthcare.com IMM BALZAC ANG BD D ANFA CASABLANCA O5.22.95.48.71
BOTTU M. Samir Bachouchi s.bachouchi@bottu.com 82 ALLEE DES CASUARINAS CASABLANCA O5.22.35.53.50
COOPER MAROC M. Jaouad Cheikh Lahlou j.cheikhlahlou@cooperpharma.ma 41 RUE MOHAMED DIOURI CASABLANCA 05.22.30.51.16
CYCLOPHARMA MOUNIA ACHMOUL cyclopharma@cyclopharma.ma 84 LOT OULED SALAH C.R. OULED BOUS- BOUSKOURA 05.20.30.11.90
ERGO MAROC M. Abdelmoughit Tazi tmoughit@yahoo.fr 108 RUE PIERRE PARENT CASABLANCA 05.22.54.28.20
GALENICA Mme Maria Maftouh m.maftouh@menara.ma 1365 ZONE IND OULAD SALAH BOUSKOURA 05.22.85.99.00
GENPHARMA Mme Nezha Benchekroun nezha.benchekroun@genpharma.ma N°6 ZONE INDUSTRIELLE EL JADIDA 05.23.35.29.83
GENERATION SANTE Mme Nabila Maari nmaari@hotmail.com BD MY YOUSSEF RES SERNA CASABLANCA 05.22.49.14.31
G.S.K. M Brahim.Oulammou brahim.a.oulamou@gsk.com 42/44 BD RACHIDI ET CASABLANCA 05.22.48.00.02
HEMOLAB PHARMA M. Driss Bricha d.bricha@hemolab.co.ma RES OUALILI 12 RUE DE BERNE QUAR- CASABLANCA 05.22.20.50.96
HADYLEINA MAROC RESIDENCE MANAR III 53 RUE VESALE CASABLANCA 05.22.96.40.01
IBERMA M. Abderrahim Daoud a.daoud@iberma.com Z.I. LOT 149 HAD SOUALEM 05.22.296.46.33
IPHARMA M. Najib El Hadar contact@ipharma.ma KM 4 ANCIENNE RTE DE L'AVIATION TANGER 05.39.31.87.10/11
KOSMOPHARM M. Issam El Beqqali i.elbeqqali@kosmopharm.com LOT LINA RUE 5 Z.I. SIDI MAAROUF CASABLANCA 05.22.33.58,93
LAPROPHAN M. Chibane Mohamed mohamed.chibane@laprophan.com, 21 rue des oudadaya CASABLANCA 05,22,61,83,83
MAPHAR M. Rachid Lamrini rachid.lamrini@sanofi-aventis.com KM7 RTE DE RABAT AIN SEBAA CASABLANCA 05.22.67.98.55
M.S.D Mme Meriem Sedrati myriam_sedrati@merck.com 7 RUE ASSILAH BOURGOGNE CASABLANCA 05.22.43.35.62
MC PHARMA M. Othman Motii o.motii@mcpharma.ma ZI OULAD SALAH BOUSKOURA 05.22.88.80.61
NOVARTIS Mlle Dounia Tadlaoui Faouz dounia.tadlaoui@novartis.com 82 BD CHEFCHAOUNI KM 10 RTE CASABLANCA 05.22.35.46.14
NOVOPHARMA Mme Faïdi Aicha a.faidi.novopharma@menara.ma ZONE  IND 12 TIT MELLIl PROVINCE ME- CASABLANCA 05.22.51.10.00
PFIZER M. Mohamed EL Aidouni mohamed.elaidouni@pfizer.com KM0,500 RTE OUALIDIA B.P. 35 EL JADIDA 05.23.39.45.15/16
PH.I. Mme Maria Sedrati maria.sedrati@phi.ma RS 203 RTE AKREUCH OUM AZZA AIN EL AOUDA 05.37.74.82.85/86
PHARMA 5 Mme Yasmine Lahlou Filali y-lahloufilali@pharma5.ma RUE DES ASPHODELES MAARIF CASABLANCA 05.22.59.39.39
PHARMED M. Hicham Ouatmane ouatmane@pharma5.ma RUE DES ASPHODELES MAARIF CASABLANCA 05,22,59,39,39
PHARMAPROM Mlle Safaa Moukhliss safaa.m@promamec.com 30 RUE ABDELHAMID CASABLANCA 05.22.66.65.55/54
POLYMEDIC M. Mohamed Houbachi mohamed.houbachi@polymedic.ma BD IND TACHFINE RUE AMYOT D'UNVILLE CASABLANCA 05,22.61.81.29
PROMOPHARM M. Kamal Mernissi f.azzou@promopharm.co.ma ZONE  IND DU SAHL KM30 HAD SOUALEM 05.22.96.45.68
RANBAXY Mme Selma EDDAOUDI selma,eddaoudi@yahoo,fr Zenith millenium attaoufik imm I CASABLANCA 05.22.87.94.40
ROCHE Mme Sanâa Sayagh sanaa.sayagh@roche.com 225 DB D'ANFA CASABLANCA 05.22.295.90.01
SAHAM PHARMA Mme Choumissa El Bouchri choumissa.elbouchri@sahampharma.ma rte secondaire 203 rte d akreuch oum azza AIN EL AOUDA 05.37.74.82.76
R.I.M. M. Alladine Bencharef alladdine.bencharef@rim.ma BD IND TACHFINE RUE AMYOT D'UNVILLE CASABLANCA 05.37.74.38.20
SANOFI AVENTIS Mme  Jalila Idoudre Jalila.idoudre@sanofi-aventis.com RTE DE RABAT R.P.1 AIN SEBAA CASABLANCA 05.66.20.20.
SOTHEMA Mme Lamia Tazi l.tazi@sothema.ma B.P. 1 BOUSKOURA CASABLANCA 05.22.43.70.40
SYNTHEMEDIC M. Abdelhak Benkabbou a.benkabbou@synthemed.ma 22 RUE ZOUBEIR IBNOU AL AOUAM CASABLANCA 05.22.40.47.91.
SERVIER MAROC M. Alamy Nour nour.alamy@ma.netgrs.com ESPACE JET BUSINESS CLAS LOT 16-19 CASABLANCA 05.22.97.48.49
SOLUDIA MAGRHEB Mr Abdelaziz Razkaoui soludiamaghreb@menara.ma ANG AV DE FES ET DE LA RESISTANCE SALE 05.37.84.59.86
STERIPHARMA M. Amine Tahri tahiri.amine@steripharma.com ZONE IND LOT LINA N°347 CASABLANCA 05.22.97.20.89
SOPHADIAL M. Reda Squalli mohamed-reda.skalli@fmc-ag.com JARDIN D'ENTREPRISE DE LA TECHNO- NOUACEUR 05.22.53.89.83
ZENITH PHARMA M Mohamed El Bouhmadi mohamed.elbouhmadi@zenithpharma.ma RUE LES ALLIZEE LA COLLINE II N°3 SIDI CASABLANCA 05.22.97.77.32
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